
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ

TARYBOS SUDARYMO

2024 m. vasario 12 d. Nr. TS-28

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 4

punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos nevyriausybinių organizacijų plėtros įstatymo

6 straipsnio 1 ir 3 dalimis, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-04-06 sprendimu Nr. TS-58 „Dėl

Kazlų Rūdos savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų patvirtinimo“ patvirtintų

Kazlų Rūdos savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų (2022-08-29 sprendimo Nr.

TS-190 redakcija) 3 ir 8 punktais, atsižvelgdama į Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos

direktoriaus 2024-01-25 įsakymą Nr. AT-35 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos atstovų

delegavimo“, Kazlų Rūdos sveikuolių klubo ATGAJA 2023-11-27 raštą Nr. SKA-31 „Dėl

delegavimo į NVO tarybą“, asociacijos „Jaunoji Sūduva“ 2023-11-30 raštą „Dėl nario delegavimo“,

Sūduvos vietos veiklos grupės 2023-12-01 raštą Nr. S-23/89 „Dėl asmens į nevyriausybinių

organizacijų tarybą delegavimo“, VšĮ Kardokų gamtos mokyklos 2023-12-01 raštą Nr. SD-055 „Dėl

atstovo delegavimo į nevyriausybinių organizacijų tarybą“, visuomeninės organizacijos „Kazlų

Rūdos verslininkų klubas“ 2023-12-01 raštą Nr. 2023-2 „Dėl atstovų delegavimo“, bendruomenės

Vieningas Ąžuolas 2023-12-01 raštą „Dėl atstovo delegavimo“, VšĮ Kazlų Rūdos Moterų klubo

„Harmonija“ 2023-12-04 raštą „Dėl nario delegavimo“, Vilkaviškio vyskupijos Kazlų Rūdos Carito

2023-12-04 raštą Nr. 10-23 Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Sudaryti  Kazlų Rūdos  savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybą:

1.1. Rasa Avietynienė, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Infrastruktūros ir žemės

ūkio skyriaus Investicijų poskyrio vedėja, administracijos direktoriaus deleguota atstovė;

1.2. Žydrūnas Baltulis, bendruomenės Vieningas Ąžuolas narys;

1.3. Lina Brusokienė, visuomeninės organizacijos „Kazlų Rūdos verslininkų klubas“ narė;

1.4. Ingrida Černiauskienė, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Infrastruktūros ir

žemės ūkio skyriaus Ūkio ir teritorijų planavimo poskyrio vedėja, administracijos direktoriaus

deleguota atstovė;

1.5. Raimonda Gelgotienė, Vilkaviškio vyskupijos Kazlų Rūdos Carito  narė;

1.6. Šarūnas Jankauskas, VšĮ Kardokų gamtos mokyklos dalininkas;

1.7. Giedrė Karsokienė, asociacijos „Jaunoji Sūduva“ valdybos narė;

1.8. Kristina Mačiokienė, Sūduvos vietos veiklos grupės pirmininkė;

1.9. Rasa Petruškevičienė, VšĮ Kazlų Rūdos Moterų klubo „Harmonija“ valdybos narė;

1.10. Inga Žilionienė, Kazlų Rūdos sveikuolių klubo ATGAJA pirmininkė;

1.11. Žaneta Štreimikytė-Mockeliūnė, Tarybos narė;

1.12. Gitana Stelmakienė, Tarybos narė;

Elektroninio dokumento nuorašas



1.13. Virginija Mitrikevičienė, vicemerė.

2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-11-29 sprendimo Nr.

TS-239 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo“ 1 punktą.

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36,

44240 Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras  Mantas Varaška



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS

SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-12 Nr. TS-28

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mantas Varaška Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-13 16:54

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-13 16:55

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-30 12:45 - 2027-11-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-15 nuorašą suformavo Inga Juknelytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




